4.   PRESUPUESTO 

Asciende el presente presupuesto para ejecución de reforma en 
vehículo industrial para la modificación de la distancia entre ejes e 
instalación de nueva caja de carga basculante, a la cantidad de SEIS MIL 
CIENTO SETENTA Y UN EUROS (6.171,00 €), desglosado como sigue: 

1.- Preparación del vehículo a carrozar ……………………………..750,00 € 

2.- Fabricación de caja de carga con carrocería de 3.050 mm de 
longitud...………………………………………………………......... 1.900,00 € 

3.- Modificación y refuerzo del bastidor del vehículo...............… 1.250,00 €